
\--#\ f

JAVNA ZDRAV STVENA U STA NOVA

ZAVOD ZA BOLESTI OVISNOSTl
ZEN]EKO.DO BOJ SKOG KANTO]IIA

Zenica, Aska Boriea 28.
1 el. 032 244 544,032 201 320,
O32fr1321. Far OWN13D-
www.zeclo-orlsno6t. ba
efi ail zdkovisnosti @bih.net-ba

Broj: 109-3- 18-l/24-l
Zenica, 26.0 I .2024. godine

Na osnovu 6lana 17 . Zakona o javnim nabavkama (,,SluZbeni glasnik Bosne i Heroegovineo'

broj:39114),23. ,24., Statuta Javne zdravstvenu ustanovu Zavod za bolesti ovisnosti Zenidko-

dobojskog kantona, broj: 870 - 15- 2- XI/l8 od 09.11.2018. godine, Upravni odbor na svojoj

18. sjednici odrZanoj dana26.01.2024. godine, donosi

ODLUKU

o usvajanju Plana nabavki Javne zdravstvene ustanove Zavod za bolesti ovisnoti
Zeniiko-dobojskog kantona za 2024. godinu

dtan 1.

Usvaja se Plan nabavki Javnu zdravstvenu ustanovu Zavod za bolesti ovisnost Zenidko-

dobojskog kantona 2a2024. godinu, u tekstu kojije sastavni dio ove odluke.

(tan2.
Odluka stupa na snagu danom dono5enja.

Dostavljeno:
1 x Direktor,
1 x Upravni odbor,
1 x SluZba za ekonomske i pravne poslove,
I x ala,





JAVNA ZDRAVSTVENA U STA NOVA

ZAVOD ZA BOLESTI OVISNO$TI
ZENIEKO.DO BOJ SKOG KANTONA

Zeniea, AEka Borica 28.
Tel. 032 244 5/'4,032201 320,
932 n1 321. Fax, O32 NI 322.
www-zed+otisnost.ba
e-m ail zdka/snosti @bih "net.ba

Broj: 109-3 -18-V24
Zenica, 26.0 I .2024. godine

Na osnovu dlana 17. Zakona o javnim nabavkama (,,SluZbeni glasnik Bosne i Hercegovine'., broj:

39/14,59/22), dlanova 23. i24. Statuta JZ\J Zavod za bolesti ovisnosti Zenidko-dobojskog kanton4

broj:870 - 15-2- XI/18 od 09.11.2018, godine, Upravni odbornasvojoj 18. sjednici odrZanoj dana

26.01.2024. godine, donosi

PLAN NABAVKI JAVNE ZDRAVSTVENE USTANOVE ZAVOD ZA BOLESTI
OVISNOSTI ZENIdKO.DOBOJSKOG KANTONA ZA 2024. GODINU

Januar, 2024, godina



.rl



ououodBu

oulslto(

usld os nulpo8
n[o{ uz lcBpod

N
N

+
6]
ol

6l
O
6l

at a.l

N6l
(\
a.l

(\
N

$cl
6l

$N
N

N
c.l

$ol
6l

uluBr!suBuU
JOAzI

(d(i.2>
3f>d

dG

q!
o!
>,,

.d (g

=7?^ ni
SB>h

ss
!q

-Et>b

gxeE
€NE€oraJ oaN>a

N

ex,eE
8N E€O-ri o;N>#

N

(!$
.=aaaSE>h

rqNEE
Ef>h

€F

>b

lgs

_E t]>h

o{ABqBu

auauI erldnlsod
u[uulo.tqod

runlBp Jurl^)lo

$el
cl€
..j

N
5!

s

a.l

al

=fe.l

cl

e.i
6l

9J
cl

+

+
c.l

n
o\

ri

N
c\
+
.o

+
a.l

N
r;
\o

ll
e.l

a..l

+
t--

o

o

o{ABq8u

lsoupo[.t,r,
uuo[uaIco.r;

e.l at a^.1

o

o \o \o

3ou.r.t,u1o

!ll !c^BqBu
[ou,re I o eroao8n
e fuu[er1 po;,to4

d
Eo
bo

(€

o
b0

(!

€o
00

o

bo
c.l

(g

o
bo

(O

E
h0

G

o
00

'd
bo

d

00

d
.E

bo

!l! !r^uquu
lou,luI o ro,ro8n

ualn fi1uz
oluBo

!

o
bo
D

!

o
00
D

!

00

'=E
.!N

OE

I
00
:)

o
u0

o

00
f

o
o
bo
D

!

bo
D

>o
G

e;o.loBn u;un
=€'d !

z

(B

ts5C,6E
z

CB

-v,
adp50
z

ax
.oQ
dEz

d
.9,

es30(BE
z *cz

d
-v,es50'6!

z

(B
-v,>6idg€ez

*-ax
.60

z Etz

o^ofoJ Bu
uaftagpod feutpord

oz oz oz oz oz oz oz oz oz oz

uldnlsod ulun

-vNoF
k=x9

*N
KE
5E

d

sNi
EaB
Ji= >trd(gq Ni;vo

'(,

bF

\JO

.= .:z cd

b 8'3
= 3Jl

6 e:i

'E*:$
iD ii9
o-d-y>6=
u a(5

sN<g6a
i<r >EdNo Nj;V"a !

J1 No!v
E=
i5E

VN
6!d

i5E

'=E
#N
EE

orl.requu ouauI
z; ulorupord

^!zBu 
! po{ Ad)

5-
N; O

,!?oo
O5,

OEOcr S O

-r:.a =6 Hn tr.. g- =

o
o
f/s
U)

rh _0?

N.YN'460
mG

o
-5zd
F
td

ats
-l'E6b
5S
Nai
.od

Ndk

-L

)<>
6V
HP
6=

N

T
a't
6v
;.9
6='

N

:i>

)<oi;=

g

A .r'- 4: o= I
oo!xEtrI]*
o-d-d; EE-
o.='c o =
+bPEo
6000x6co-cl:

E*
.!'6

b+ 4
Bd) td -
<ri N 

=sfEgo o a_o
E FEE
V 97) UN o.o\'o

tEo!oo
9NE
o6t!
93's g:,idO

EEE

-(B

o
\oo
-!. a;<.d
619
RE
6Ea

rl
c{

o

C(

o

o
L

N

z
l.l

,86)O=

o!QO:= e:Fo.'- X!sr5-
sE s
!Xc
.sl E:F!'r 6xEie
61iEN i:.-
-Jl tr
.'iPXo

€.qE F.
=(dofi<NtrJJ

I
o
o.6
o

o
Xoxo
d,9N-=
d,t:FE
b9
d=

>f;

o

-g
o

oo
:l 6
dc

(o

oJo
(!
+r
d

3
dz

6
o
E

+z
d
dz

d
i
E
o
o
o
s
d

s
z

(g

o
6

o

-v

o
z

t
o
JI
_o

NoE
(!
N
(!

o
Fa

o!o
o.

.E
ad

lzo

o
(g
N
C)o
6x
d

(d

o

o.
(g

JZ
>o

o

o

o] + F- oq o\

,(J





+
N
N

+
N

+N
N

sf,
N
N

ol
N

c-l

cl

+N
6t

$N
N

.+
ot
N

+N
N

<t
N
N

N
N

.+
a.l

ol
al
N

+N
N

Nd

az
-o>b

dd.=--qZ
>h

dd

E*>b

dd

E€
-@>h

N!s.=a
ts€io>b

d(i
'EE
6',eiO>d

d!0.=a
3€
>d

6d

E€>;
6d

sx>a

d(d

EEi@>b

(q!!

E€
-o>b

d(!.!>
q3
6!

FO>b

SE
E€
iO>b

C{!6

E€
>b

.!Pau69>t

+(\
cl
ol
6i

+N
c.l
ct
c.i

..i
-oo
L

9.
o

+
c.l
.1

O

-oI
a.

tu

+
N
N

,oo

or

-oo

o.

+
N

-]

r;

o.l

..i
(\
+

$
c.l

c.l

6l

+cl
N
\o

.oo!
A

p
o
L

oo
A

sol
N

O
O
Oc
I \o

o
O
O

\o \o \o \o

d

o
00

o
b0

(n

to
bo

d
!o
bo

(n

to
00

.d
o
bo

(!
.6
o
o0

(!

E
00

6
!o
b0

o
.- f

xitrr
(!9
o;

.Y c,=
uOtr:

Q i!:
* Y7

s
E
00

o
aodAN
<doE

o
o

^NH,i

o

:=
N=

cl

o
o
o!
D

o
o
bo
D

!

o
o0
;)

I
o
bll
D

bl)
D

!

00
f

o
o
bo
3

o

oo
D

bo
D

!

o
b0

!

b0

o
o
b0
D

)o ,o
d
&

>o

es50
dLz

ad
-v,>x
50
d!z

:!,:S-oo
z

lz
i! -o
dLz

-v

50
SLz

(!

es
6H
Z

rB
.v
es30
dL
Z

d
!
t-8
-o0'(d ts
z

50
dL

z
iB -osodEz

zx
506Ez

:ltsoo
GLz

:l>F
.C

Z

(d

>o6-o50
6L
z

:2,ts30dLz

d-o z oz oz oz oz Oz
6)z oz oz oz

(,)

Z
oz oz

'- -o
qFa

LO-
ll-L >
tr66
ON;Vo E

s9
aFa

EEE
:lr, >
qN;
|4o E

(!

qQ)
EI.'5960
,:< _c >trd(qqNEvo

!

E=
#Nkts6&

'=E
izNoN!E
i5E

ad

sl :l
flNE
EAE
,v3 >trd(qqNi;\ro

d
'- -d

€N<
EaE
J(n >tr.d€qNi;vo 1f

UN
E!dKE
i5E

VN6N
KE5A

.-tr
WN #N

KE
i5E

,=E
VN
oS

ai;

UN
o$E=
i5E

VN
6!i

otr
*N
LE
oo

Ec A
d:io

<T EJZ FaY;;trE
=6h=a;,t66X,

N
d)=

'iz
6)I g'H,

6? oE
N L iJ

oiY; J

o

'30
<H
Y.!

s&
od
MN

o
o
'o

"''N

xx
o>

coA

o

ca

-9rX
+O
Io
+=$N

o
5
o

-oJE
r(6
o=-
Y -!
XEE
(aX O

(!

o
o.oas

oo
eE;e

o
tro
ESaoo;

; .Eo

nd6N

o

E3 d
aoQ
-! Xo

P eo
=.o N

;AE

^, ll
'i .91O'r'.r

8 E'E6 !l'=
:dE
6X C

.v
!
(n
!9

-.a'a
NN
atrc oll

(d

rrl

o.

N.-
.r'o
^o

:'o
=Ndg

N
o

(,
.?o
HO

.-=
9Fn6
p!a

od

F
J
d:=
O
d
E

a
:?

oo
6
V

c{
F
J
o,9
9"
E

o!a
o
cd

N

o

Fi

o
d

o-
:l
N

d
d

o'=
o'o

N
d:=
g
6J

z

c)

5'th6
dg'=o
o_d)o;;oc
!E
G:NO
Ydl'>g,i\
dE<E4A

o
o
ao
o
!,o
d

-o

(!
-v
6s6z

G

o
o.

'}Z

o
to

tr

E
d
!(6
N'i,E)o
EN
^(Ugt
'5E
NE
dl
ox

d
E
(B

!o
o*o
d5.O iF

od
*E50Hh&o

d'a
o

dbo
ooEoiJ.:2.-.-
,3s,fl
Fl o. q)
J O'=or^ts

E.g H
JZE E_g;i
1>Exoo
zfra

o
6

bn

J

N
d

(€

o
-oo
o
6
(!
N
d

o

7
o
No
&

o
4
Eo
t
d
(!
N
d

cd
L
d

I

U)

ot + \o r €
N N

olal ol d cl





E]

;)Jap

Gd

q!)

>h

.+
o.l

a^l

o.l

6l
c..l

oi6l

.+
6l
c.l
9!
r-
N

c .=
N!

Oir

E.S
^JOarqEt

=xb

-'= 
O

i.F m

s.[,aN'trll

dO
N-
dtsd:
^J

! E'E
xi g:ts
O\ O-''
6 O.=

o.xj>
OO
otr::
<lx
mll

-J. o_e: E f..s5 e'0

"lE=#5E
EEEABEN o=.= o !)
SE E 3E;

E

o
o^
dd

t 7l

?EC
YNN

3gE

r oE ii
2'=ae--i! F,sFs
o^16 =F.El<h'E dOL N9
C - - *^l
o E=Ai O

EtsiENfio - I6'-+
E ii 6. E Ap

ooE
i9

gv

ebr

6!
-- o!dO

:=,Q

ot
za

o:=
a.

o
o

!+ o .=,
vxo

A5 *

--N

I O:=o99
I Oo

:F
o
N

d
O

N
d

-oo

:l

d
:zo

o

oo

a.0
6z

q0

)o
E

bo

o
-o,N

dv
d
d

o:=

o
o
!zoLC

-O

.- b0

6e
o*aDa

>z

o
o
o.o
oj1

o
o

(g

(!

6
-v
o
o0

$

+
*f,
a.l

N
N

N

+
N3
N

+\
\

+N
N

+N
N

6l
6]

c.l

N

+N
N

($
-q i9
;o>;

(q!n

EE>H

(q!6

6lq
io>b

rq !s

E€
>b

((!o

EE
-o>b

d(B:>
KE
>h

dG.=P
Eg
FO>d

a!s

E€
>;,

-oo
o
a.

<l
N
N
+

o
o
o
a.
olr

o

o.

A

N
N
+
+

'+ct
a.l
o\
6l

€ \o €

c ,:
:a!atr.
c(
!s

!o
o0

E d'"': E H
N 

' 
EI;i

uscobrlti

sJ

d
bo

d

-d

bo

(!

00

(d

o
bo

(n

U
bo b0

o

0!
f,

o

oo)
o

bo
l

o
o
00
l

o

00
o
bo)

o
b0l

o
bo
l

o

00)

is -ooo
Z

(d

es!o
dL
Z

(B

es-o
Z

d
.v,

UE -ooo
Z

(B
-v>x
+Ez

id -o
-o
Z

vd
z9p
E9

dY(!>00

?ie
Z.

tzo> bI)

E9
Z.

o
Z

o
Z 4

o
Z

oz o
Z

I

I't)

Z
f

f

o
Z

o
Z

o
Z

i/N
ON
{x

=EYNoS
^to

VN
oSq
3o.

6!d
lo.

_vNci !sEX
oa

bx

JO.

.b=
*N!xxxHii

-\zNo!g!E
5E

'=E
UN
6!!KE
5E

o,N

'o
,-oT i.-

- q.-

> o'tr=
3E o !
-G!=+.hHt

C

(
! o.-
^tr(
}\!lcnEc<r o=N!G
NA E

o
u)

i
,\i.e.
nl:q3
3(,.l&

GL
3
d
o

(6

)o

i]
"/)

o

d
d
bo

tr
o

Fr

CN

No
o
a
o
b0

D

N
r-
N

€
N N

N d
N
N N





vN
a.)

!+(\
(\

$(\
N

<f
6l
e.l

.+
d
N

$6l
N

+N
N

rf
N
N

+
6]
N

+al
N

c!
6l

$cl
N

.+
al
6l

od
-t^

-9a6

6(!

i6>b

rts
ii 'h
6U

EO>h
k€
FO>i,

dc!

-6
io>h

(q$
-i^!d

-o>;,

(d(d.=-i6HE
>a

(q!n

k€
>h

(!!B,-. .,
HE+o>h

6d'eh
69
-o>b

dcd

-Ef>b

.q !n

EE;o>h

6(B

E€
>h

o
o
a.
o
0.

+
al
N
co

d

-o
9)

oA

-oo

a.
o

o<

GI

.l

6i(\

<f
N
c.l
N
riN

!
I
o
o

+N
n
N

+N
N
\o

oo
6]

+N
N
\o

6l
oi

+
a.l

N€

=lc!
c]

NN

.+

o

N
N ol N

o
oo
€

'5 o ! tr oN 005 O tr
N 

= -l=

o-Xoq
P-

6

'oo
b0

'o
oL)

(g

00 00

d

bo

cd

!
00

d

r
b0

.d
o
b0

Cd

'o
oo

cd

.d
bo

o
oo bo

/.
)o

&

a
(n

&

!

o
bo
:)

o
o
bo

!

bo
o
bo

!

o
bo

o

bo

o

bo3

!:

o
bo
D

!
o
b0)

a
b0

(E
JZO>b0

6!z-
llo>bo
'89z'

(!
lzo>0r

z'.
flo>oo

Z-

-!o>bn

z-
ilo>bo65
=6da

,vo>b0

z-
lzo>00 * -0^

J40>u

z-
IO
d3

=aza

)zu>b0
d=

=62=

lzo>00

z-
oz oz oz o

Z
oz z

oz oz oz oz oz oz oz

'=E
VN TNLX

i5E

'=E
#N
EE

3>N'Ns
Yd)

3<

'=E
TN
E=
i5E

NOP*
al

F.r'Ne
xo
o4

'EE

#N
L=5E

#F
EA

'=E
UN

AO

s
ssE
EaE
='B aJ-ts >trd.qqN;
MO

l!=
TN
68"

TNEX
i5E

(!
N
o
Eo-

'r'.9 o.9 3

I id-6 x 9l
N d: E=
-'NiM
xo E.E I

odb0tr
!o
@C,

oSoi 09OQH
old!4
:idurEg.ad5

d
oo

D
F--

e.9
'+HNi:
=r€o

6

o
o\a

NN
c.l !s

-o

SrE
J(o
*) o)

N>O

Y@

3g
6b

a!

3bE
=c)ai=
^ ,tl
rN

oEN.n$66 -tz
rd

$ci iB'

to

Y8
?qo

=;=EhohE

d.tso€bo(g=
+.3Ec
=.x. o :i

= x sa
3 F9Ro.-s oNI'- ,o aa{

.og
E)O
il6
Y.;
o3co o,.nE&
QAq
n(!=

6

,-.!?
a'3i6rd-"o!e-r
Q o9
:: OZe ol),+
- t,=.^= r
q:! aO\r-<

o
-o)N

ro
oao=.n .:lHE
F- >o
66
r-.. N

o
No
&E
d 3.9
= 

9d

= 
boN

€I il
650

o

stg.rts69X!
n'- O a,9
s BHs Es X $9,=
-i,S 9.a 6tt lj ll v.roic (Bc.tx
n O >F-(J

o
o0

!!

= 
Y bo -.

'=6 E.q N

= 
> o q'r:

.5 F" a--7 EL Y ^, 
q) 

^!? -'= -'.!lY !j F X.!
YoE i E 

^"t:,i,N 5 3

d

o

oo
cd

btrx
a=

(!

d

+u
id
o.
(!
OD

o
bo

;N
N-
_-E

9r
NO

bo 'f.'

o

"o
c)
-v)o

d
ooa
o
bo

D

o
a

)N-
atJ '=
(6iD

!d

rNE H

.:N6
od>
soFiil
aY^E
'rxo

(!'a
o

ooo
IZ
o

o
bo

o
o(g

d9
c'!l
!6 _E

*€t(!
(6 iD
'F)O
8bCJE.-

>b€
o'B
m6

FJ O.

)4

o
N

d
ii-
rd

No
dd
=bo

d
o
(o

6
a
o
oo

o

d
N
o
,o
N

o
bo

l

ooD'?o o:J t uo
x E:€
,N_9 , >
€<corO.- tr .E

"iEE,E E
E xt_iig'H! O =.9N P 9.\l o
,, H H ,O .i

,v x_ll d F>o .ii d _d tr
'=.Y1J o q

=,vd6{: l'- N.-
,,od^.
UoE E E 6
E 18 ${)Oa>d

o.l
EE
E.Eodj
9E
H'E)NN

OQ!Galz
.e.€EO
>(B
,SEJrE
v6

n
N

vl
N d

\
N

oe
d N N N

a.l

N a{

+
N 6t

\o

N





+
N
d

+
N
6l

(\
c\l

+6l
6t

a.lON

$cl
an

$6l
d

61

ot
(\
a.l

c.:

N

-fal
ol

dd.E)
!-q3
-o>h

((!s
a!SE>h

cq !s.=t
Ef>;

(!$
iZSU>b

dd.E2
Eg>b

ss
EE
-o>6

(€d

E*>b

d(!

E#>b

dd.EZu.6t!;o>h

d(i

3B>b

dcd

E*>;

at

n
N
O

a.l

ol
o\

N
6l
ctq
N

-oo
+(\
a.l
6]

<f
6.1

a]
ol
F-
cl

-oo

A
o

E

$
c.l
6t
tr

*N
N

<l
c.l
c]

r;

+N
N

o\
6]

O

o
O

c.i \o

O

N \o c.l

o
o0

d

.(,
o
00

d

o
bo

d

o
o0

o
bo

(!

!
00

P 3b:5 E
N = ai=

o-ho*&_v

CO

'oo
bo

.d
o
00

d
.d
o
b0

t
b0

b0
D

o

b0
D

o
b03

o

oo
D

!

b!
D

o
o
6D

>od
&

!

bo

9

o0

!

00

o
o
bo
D

:za>b0

z'

(!
-vo> bI)

d:za>00

Z-

d.lz o> bt)
-Y (/>bo
P-a

z-

d
-yo>oo(05
,.6z'

G_vo>m ,vo>oo

=a2-

(g
-vo'> 

uD

--6

.VU>00

z-

CO-vo>00

=az'
oz oz oz oz oz oz oz oz oz oz oz

UN
o!!

o*
-VNOFJ

Oa.

.=E
!NO!!

Op-

.=E
VN
o!e
L=

oa
#NEX
i5E

#N
'5E

'!E
!NoFl
U*

.!E

*N
5&

'5 E

JZNo!v

.=E
!N

N
rN
.E*N.Vooo.tro<

o

o

b0

o
Eo

a\

o9bo
F.?da
alo
x9
o!

r)EooN

t

o
bo

ItrC!? (, .;:
=r6trcl N

n€ u€NO

OFbo .=
=,9b!
=o
a Q'3

E+? E

oi'i :9ooc:

.*E S
6t 6
*'6 *

4 U'ari t g

? H E9 H O5 hEii h!
B g":g et.+Or,=+Oi,

o.-
9Pc o
adx
fhE
^r:(!to_:<LO5 a.F
=oA;6Fn-q.:

9"8 q3 trO h0

<!dJi

3 [gH g
H c'F- r: d
- d -^.!Ee ls ss
B H'Bi g
\o o >, o

"q t

EE* B! F.i e.a

EcE$EoJ2€7'trr)iJ O 5 tI

o
d
d
a.o bD

oa

N bD':
;: h\oJ4 U

C€

E

=rlbo

sE..
fl gr.F
hE o\og, t
\O iJ.E

o
00

=f:,d o.>9il
dJl

\o9

o
b0

ooo.v
iiY
-tO\o Oi

!
d
6
o
b0o
o.

F
d

da

d
:l.E
!d

o
00o
a.

-Y
2

cr)

o
o)lo

No

o:=oJI.o

No
!

d
o

o-

ll 00)oo

!o

t-d

,NL:,o

o
o
d

o
No

o
bo

D

cd

d=
NToil>'a

tr;
=d2:z
oO

oo.9 E'AboX
^OY

o-*r=a

": odo o..o
E oP
6G 

F oa;
,N UI
-6 >'
o !!o
o OEin oH
6 N 4'=
o[ >-voiriidA>6N

d

=bI)

ooo

>b0
'=N

oL

oro

!od
o!

.= 'N

E.-
d>

br) X
i.N

^d

o
E
9

d

o
bo

oL
6

11
6

ca

o
b0

o.:l

F-

^i

6

N

o\
a!

6l
d

al
6l

o.l
N
N

al
N

ct
a.]

cl
N

6l
6l

F-cl
6l





+
N
oi

d
6l

ol
d

+6l
6.1

+
o]
N

<f
o.l

6l

<t
N
N

<f
a,l

N

+N
N

<f
N
al

<l
N
ct

c{
cl

6cd.!i
aq
;o>h

d(!

EE
>b

dd.=2

-qf>a

d(i.!>2at!
>b

!>
iaa
JO>i,

d(B.=>
EE;o>b

(dd

a5
>b

6(i

EE
-o>h

(ns
a9
;o>b

(6(q

EE
>d

,es
KE
-o>b

(!!B

E€;@>h

+cl
N

o\N

+
C.l

cl

o\(\

al
cl

oi
N

+
N

n
J

<f
N
N
6

d

.o
!)

o
oA

3I
oo
oA

!o
oa
o

o

a
o

II
oq

$6l
N

o\N

$
9!
cl
q
o\
N

a \o \o \o \o \o N

6

b0

(!

b0

-oo

o.

o

00
cl

cd

bo

d

b0 o0

(g

!
00

6

-d
o
oo

(€

o
bo

(!

.d
o
bo

d

o
bo

,o
!n

>o
ad

&
)o
(q
&

.=N
!

bo3

o
o
bo
D

!

oo
D

o

b0

9
o
bo
D

o
o
oo

9
o
bo
D

o
o
bo

rdlzo>bo

z-
-vo>b!d3

2-
,vo>b0
=a2=

d.lz d>oodt
E9z-

..V o

Z-

(B
llo>b0(!5

Z-

(!
llo>bo

z-

rnlzo>ud:J
t9

-vo>oo flo>bo

z-
fzo>b0

z-

(B
.ll otb0(d5

2=

o
Z

oz oz oz oz o
Z

oz oz oz oz oz o

=EVi{
OP

UN
.=E
VN
E!!
oo.

c7ox
9jj
!,/ o.

VN
o!u

^o

-vNoqxx
.!No!v

aB
#N
oa

-!z N
OF,EF
oa

UN
o!u!Ex!?Uq

#N
L=

aB
-vNo!vEX6E

>a
c.2 ,ii
'O

.1, 9? o .:

N o o.tr

o
o
-o,N

_-o'E
N>NONtr

o
b0

I

€6

O6O>

O\ b1)

JZ

H
o\

N
c..l . _

=o€ih9
iO

$.o:s

=s--L O

Oa

-E
rE

o
bo

D
r-d

SSts
x x,N
n Qio

€

oo\o
od
oocl Ne.l !shx
€\J

o
.!z .-
i2og#
i'- 6 ,:a
o-o

=&&naoN,jl

o

x;o
Qao,,

o
= o-]. tr

PgE ^ot 50 (! oJJ

-6.izQErrA a oiH 5'1
O =:=:rnS P -
E$BS$Et
SStBBEE

o
bo

i

r't
*'- o -Y
i e! q

oHs E
a,l H ts

=* aE l
R€ EE Hhk9xdO all Y o
o\ilOEO

d
:o:..
,50

;9

di
odgs

o

o
o

-o,N

G
d

o

v
t9

U:!F

i;U_,o-,N$:
N -'O

5adoE;
.-.1 E o
-ll =#ol i l-+o;co

(n
6
o
o(!

-v)o

o
-o
o

(O
bo

,6,P
Hbo
,= =lH a.loo:= ol
Nd'sN
9(!
o .ll
b0 )@:JO
hN

uo.?
d
3

bI)

.V

>E
oQ

loo
,NY

VL

o
bo5

.d

o

-vo
o

oco,OU

a=

(nj1
6trdS'tr
q--
.:a'-
E'.{>'6
.N0
F&potr

L,) .sz

bod3
d,H

Bc
#E
J4
'PIZ
=a>,=
g,-d a
! H*
s5f;

o'=

,"!
Eo!9tr
ddiJ

L= 6r N

jl!):qo:iiH
- != N d

ooii ri aE
- h^Y O N;6;3S0

boolz

o
o

d
d'=
-oN

fH7ii)o

v

ooo

d
d
d

-oN

9!'tr

€
6l
N

N
d

O

d 6l

N
.Q
d

.Q
N

+
N 61 N

tr-
ao

@

o1 6l





F

c

$N
6l

+
N
6l

Z

B

zrl
t<F

v

e.l

o]

+6l
N

6l
00

o\

d(o
q!

-o>b

d(i

8€
-o>d

-+yc-v-'= i g u q.! i:
!? : o N .b - .l* o-i= c>F3=0^9F; !-o w=,=

OE
N i.-,

E Ii F e

> F H,E E

o
o
o,
oA

o

o.
q

"oo

&
or

3o
oa

r+ \o \o 6l
N

;)
Ja
;)
F

a
o
F
Z
0.
D

E
bI)

d

bo

v
'Oo
&F
Z

=
;)

(€

E
b0

o
oo(s

AN
(g
o z

.]p

zJ
F

v

ta

F
z
p
;)

v
+
?.)
+
G.t
+

ov
'0

F
z

D

bo

o

b0p

o
o
bo
D

o

bo
D

lzN
NOSE(gN

-v$
c6O
"o!
2E

Jl cd> br.)

=6z'

d
!!d
605E6!!Z-

oz oz oz C)

,=E
-VNUtr
aB

'!E

TN.!xon

,y

o
L.

,o=.-
Vi\

C)

I N:=

^Xdvf,

'a
,ya

- ._ l\

ii o G ,,^\r

+C(lz tr

>codENdo!>
?E E6
5.E58
rr& E E
- y boruNi:NN
S9E N

d
00

e ryEN'o ='=!cYlll
E€ 6ii
=gE 

&N€ ts.CF{E 3

o
d

F-'-
t+

o>

r)-:

o)No
9tr
.. o-

5o
o.9

>N
,NN

o-u

.- ait'F
E,8u!)
Ii d,-

E#*
! E't

J.,d

'FE,;6 >'7E,N XI:JrE

iio
d.-
UO6S'Rctro)o.E
bod

.=!
€'g
co fZto
N!

'a
-ofj
t:t
.gN
o)
aO

dO>:=o*o

>tr

2.9,

N
s

N





itan 2.

Za sve nabavke koje nisu predvideni u Planu nabavki direktor 6e donijeti posebnu odluku o

pokretanju postupka nabavke kojom rnijenja Plan nabavki.

dlan 3.

Nabavke navedene u dlanu l. realizovati ie se u skladu sa raspoloZivim finansijskim
sredstvima.

dlan +.

Obavezuje se Direktor i SluZba za ekonomske i pravne poslove da sve izmjene i dopune Plana

nabavki objavi na portalu javnih nabavki.

dlan 5.

Ovaj Plan javnih nabavki stupa na snagu danorn dono5enja.

dlan 6.

Plan javnih nabavki objavit 6e se na portalu javnih nabavki i to najkasnije 30 dana od dana

usvajanja finansijskog plana ili plana poslovanja kojim se odobravaju sredstva za nabavke u
fonni i na nadin kako je definirano u sistemu ,,e-Nabavke".

Dostavljeno:

lx Upravni odbor,
2 x SluZba za pravne i ekonomske poslove,
I x Oglasna tabla,
7 xala.

9

Y.. AJ>^! y
.Y9 1




